
 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PIANEZZA (TO) 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado Statale 

Via MANZONI, 5 - 10044  PIANEZZA (To)  - tel 011/9676557 

mail:  toic89700n@istruzione:it -  pec: toic89700n@pec:istruzione:it  - sito web: www:icpianezza:eu 

Codice Istituto  TOIC89700N  -  Codice Fiscale 95616330015 

______________________________________________________________________________________________________________ 

Vedi segnatura in allegato 

 

Ai genitori 

Agli Alunni 

Ai docenti 

E, pc al DSGA 

All’Amministrazione Comunale 

 

 

Si informano le SS:VV: che a partire da lunedì 12 ottobre 2020 entreranno in vigore i tempi  

scuola definitivi per la Primaria e per la Scuola dell’Infanzia: Rimarrà ancora provvisorio l’orario 

per la scuola secondaria di primo grado per la quale prevediamo, per la settimana dal 12 al 16 

ottobre, un tempo scuola ridotto dalle ore 8:00 alle ore 13:00. Saranno altresì attivati tutti i servizio 

di mensa, trasporto, pre scuola e post scuola. 

 

Per quanto sopra 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Considerato  che disponiamo di un organico sufficiente per la scuola dell'Infanzia e Primaria, 

anche se non ancora completo 

 

Considerato  che disponiamo di un organico ancora non sufficiente per la scuola secondaria di 

primo grado 

 

DISPONE 

La seguente 

 

ORGANIZZAZIONE ORARIA DEFINITIVA  

 

SCUOLA DELL'INFANZIA 

· Per tutti i Plessi orario definitivo di ingresso  

· Servizio mensa  

· Servizio di pre/post scuola (Scuola Rapelli - Madre Teresa) 

 

Madre Teresa 

Pre scuola  7:30-8:15     ingresso 8:15 - 9:00      uscita 16-16:15    post scuola  16:15-18 

 

Rapelli 
pre  scuola 7:30-8:00    ingresso 8:00 – 9:00       uscita 15:45 – 16:00     post scuola 16:00 – 

18:00 

 

Rodari 
ingresso 8:30 – 9: 00       uscita 16:00 - 16:30 

 

Sante Castagno 
ingresso 8:15 – 9:00  uscita 16:00 -  16:15 

 

 

 

Protocollo 0002708/2020 del 08/10/2020



SCUOLA PRIMARIA 

 

· Ingresso ore 8:30  

· Per i tempi pieni (40 ore) uscita ore 16:30   

· Per i moduli (32 ore) lunedì, mercoledì e giovedì uscita 16:30 -  martedì e venerdì uscita 

12:30 

· Per i moduli (36 ore) lunedì, martedì, mercoledì e giovedì uscita 16:30 -   venerdì uscita 

12:30 

· Servizio mensa 

Per le famiglie della Scuola Primaria dei tempi a 32 e 36 ore che non volessero usufruire del 

servizio mensa potranno ritirare i bambini:  

 

Ø classi funzionanti a moduli di 32 ore: LUN MER e GIO pausa pranzo 12:50-14:30  

Ø classi funzionanti a moduli di 36 ore: LUN MER e GIO pausa pranzo 12:50-14:30  

                                                                   MARTEDI' pausa pranzo 12:30-14:30  

 

 

I servizi di pre e post nella scuola primaria saranno attivati secondo l'orario:  

pre scuola  7:30 - 8:30         post scuola  16:30-18:00 

 

 

Rimangono invariati i servizi di mensa e di trasporto 

 

 

ORGANIZZAZIONE ORARIA PROVVISORIA  

SETTIMANA DAL 12 AL 16 OTTOBRE SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO  

 

 

SCUOLA SECONDARIA  

· Ingresso ore 8:00 

· Uscita orario provvisorio ore 13:00 

Rimangono invariati i servizi di trasporto: 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof. Maurizio SPARAGNA 


		2020-10-08T14:38:24+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MAURIZIO SPARAGNA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




